Summula Raymundi

dependentiā a reliq̄. sic q̄ vna esset mater et reliq̄ filia. tūc vnus sacerdos ite-
rū p̄ illas habere. Tercia causa est. si aliq̄s sacerdos caderet in irregulari-
tate vel degradaret. sic q̄ nō posset p̄esse sue ecclie. tūc alter plebanus v̄s
cuius eius p̄ habere eccliam ip̄ius degradati cum sua ecclesia

¶ Primo notandū q̄ p̄sbyter excoicatus nō debet se ingerere diuinis of-
ficijs. eodē mō si p̄sbyter fuerit suspēsus ab officio suo p̄pter delictū p̄prium
nō debet celebrare. q̄ al̄s incurreret irregularitatem

¶ Secūdo notandū. q̄ interdictū est duplex. vnū est in p̄lo q̄ caput p̄li
interdictū cum adherentib; p̄ violatōez ecclie. spoliū. vel rapinā. vel p̄ simi-
le. et sic dicimus p̄lis est interdictus. et hoc fieri p̄t dupl̄r. s̄m auctoritatem
maiorē sc̄z et minorē. q̄ si nephas esset ita grande tūc p̄t interdictū fieri q̄
p̄lo nihil d̄z vendi vel emi. nec d̄z p̄lis sepeliri in cimiterijs. sed talis cā sem-
per d̄z esse criminalis p̄pter quā sequat̄ tale interdictū. Alio mō p̄lis p̄t in-
terdicti solū. et hoc sic q̄ nō debeat vti diuinis. et illud fit iuxta auctoritates
minorē. Aliud interdictū fit quo ad locū. puta q̄ p̄lis interdicti tali loco
et in tali possunt fieri talia q̄ auctor exp̄mit in l̄ra. sed de iure non debēt ho-
mines sepeliri. et tale interdictū est admissum p̄pter inobedientiā p̄ncipuz
q̄ si ip̄i excoicarentur nō curarēt. et ḡ locus d̄z interdicti. nā tunc a subdi-
tis informant̄ vt faciant iusticiā. et tale interdictū debet fieri q̄ p̄ncipes p̄
vim et sine iusticia impugnant ecclesiam

¶ Tercio notandū. auctor d̄t q̄ q̄n locus est interdictus tūc in illo null⁹
debet celebrare nisi in hebdomada semel. et hoc est verū si p̄ncipes et eorūz
adherētes nō appellāt a tali mādato. Quia aliq̄n ep̄s nō h̄z legitimā cau-
sam locū interdicere. et tūc p̄t fieri appellatio ad superiorē ep̄m seu iudicem.
Et tunc licite possunt celebrare adherentes appellationi

¶ Quarto notandū. si tpe interdicti p̄tingeret aliquē interesse exequijs
licet. tūc iste nō d̄z int̄ere tanq̄ clericus puta in religione dicendo vigi-
lias. s̄z int̄ere d̄z vt laic⁹. **¶** Ultimo nota. q̄ excoicatus nō d̄z ab excoica-
tione absolui nisi p̄us satisfaciat p̄ isto p̄ q̄ est excoicat⁹ aut de satisfactioe
cautōem sufficientē p̄stet. Et hoc fieri p̄t trib; modis. vt p̄z in l̄ra. Et hoc
intelligendū est si de satisfactioe est potens. si aut nō p̄t satisfacere nihilomi-
nis est absolueudus et sacramēta debēt ei ministrari sicut docet littera

De ordine ecclesiastico